Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1364/2011 Em 21 de julho de 2011.

~

III
o
!1i
::J
.J

-<
_LlI
...... 1
(l)z
IO LlI
019

(/)
Ôl- LiJ
zlt a..
OLll.< lt u·o<0
u<_LlI
Clt
ZLll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Indicação nO 953/11, de autoria de Vossa Excelência, informamos conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Habitação que o
Programa Minha Casa Minha Vida /I tem entre as suas exigências a
implantação de pisos nas moradias. Todavia, a construção de muros ainda não
será contemplada no referido programa.

Certos da compreensão, renovamos os
protestos de nossa estima e consideração,

Atenciosamente,

L 11c--'~
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I1B,lG.«JB26/11)

i